磐安县人民政府文件

磐政〔2019〕57号                 签发人：王志强

磐安县人民政府
关于提请审议2019年地方政府债务限额的报告
县人大常委会：
2018年我县地方政府债务限额38.97亿元（其中一般债务22.84亿元、专项债务16.13亿元）。省财政厅核定我县2018年底地方政府债务率为46.65%，属绿色安全低风险地区。〔说明：省定警戒线100%，计算公式：2018年政府债务率46.65%=（一般债务余额22.78亿+专项债务余额16.13亿）÷债务平均年限5.2年÷（一般公共预算可偿债财力8.52亿+政府性基金预算可偿债财力7.52亿）×100%〕
根据《国务院关于加强地方政府性债务管理的意见》（国发〔2014〕43号）、《省政府关于进一步加强地方政府性债务管理的实施意见》（浙政发〔2016〕17号）和《预算法》第三十五条“地方政府债务规模实行限额管理，地方政府举债不得突破批准的限额。地方政府一般债务和专项债务规模纳入限额管理，并报人大或其常委会批准”的规定，按照2019年6月5日省财政厅下发的《浙江省财政厅关于下达2019年地方政府债务限额、新增限额等相关事项的通知》（浙财预〔2019〕24号）的有关要求，现提出2019年末我县地方政府债务限额48.94亿元（其中：一般债务30.81亿元、专项债务18.13亿元，预计2019年债务率为58.7%），比上年债务偿还余额38.91亿元增加10.03亿元（省下达新增地方政府债券10亿元、外债汇率变化0.03亿元）的建议方案，提请县人大常委会审议批准。
妥否，请予审议。
                                 磐安县人民政府
2019年7月18日
（联系人：卢志峰，联系电话：84883888）
—————————————————————————————
磐安县人民政府办公室                    2019年7月19日印发

—————————————————————————————
- 2 -
- 1 -